
         
 
 
      

   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodání, instalace, zprovoznění 1 kusu trakčního osobního výtahu a provedení 
souvisejících prací (viz Příloha č. 1 Výzvy – Krycí list), dle požadavků ČSN EN 81-20 (Bezpečnostní předpisy pro 
konstrukci a montáž výtahů – Výtahy pro dopravu osob a nákladů), v domově pro seniory Panenská 2068, 
Tachov, včetně demontáže a ekologické likvidace stávajícího výtahu. Účelem veřejné zakázky je nahrazení 
stávajícího hydraulického osobního výtahu z roku 1997 trakčním osobním výtahem se samoobsluhou, dle 
technické specifikace zadavatele (Příloha č. 2 Výzvy – Technická specifikace). 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 06. 04. 2023 do 10:00 hodin. V rámci institutu Vysvětlení 
zadávací dokumentace byla lhůta pro podání nabídek prodloužena do 20. 04. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky  
byly přijímány prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 27. 03. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

Schindler CZ, a.s. 27127010 Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 

OTIS a.s. 42324254 J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 

Výtahy VOTO s.r.o. 62623826 Jateční 2691/10, 301 00 Plzeň 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ VÝTAH V DOMOVĚ PRO SENIORY PANENSKÁ, PANENSKÁ 2068, TACHOV 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/76/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3377/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000272 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010415 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01  IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová, investiční referent 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR  

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010415
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Výtahy Line, s.r.o. 
06. 04. 2023          

08:30:39 
IČO: 25174762 

Sídlo: Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice 

E2 

Název: OTIS a.s. 
19. 04. 2023      

15:54:10 
IČO: 42324254 

Sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 

E3 

Název: Schindler CZ, a.s. 
19. 04. 2023      

19:33:52 
IČO: 27127010 
Sídlo: Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5 

 

4 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 
a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) délka záruky – váha 10 % 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) bude nejnižší nabídková cena bez DPH dělena 
hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikne počet bodů 
za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  
Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b) délka záruky (váha 10 %) bude hodnocená délka záruky v měsících vydělena hodnotou 
nejdelší nabízené délky záruky v měsících a výsledek se vynásobí hodnotou váhy 10, čímž vznikne počet bodů 
za toto dílčí kritérium. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců.  

Minimální požadovaná a hodnocená délka záruky je 24 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

Nejdelší nabízená záruka v měsících
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

Vybrána byla nabídka dodavatele, které dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 
 

5 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel Kritérium A 
body 

Kritérium B 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 Výtahy Line, s.r.o. 90 10 100 1. 

E2 OTIS a.s. 67,16 4 71,16 3. 

E3 Schindler CZ, a.s. 64,70 10 74,70 2. 



 
 
 

                                                    

  3 
 

6 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele Výtahy Line, s.r.o., IČO: 25174762, se sídlem Blahoslavova 14/16, 
370 04 České Budějovice, když zadavatel zjistil, že nabídka dodavatele vykazuje známky mimořádně nízké 
nabídkové ceny a vyzval dodavatele k jejímu zdůvodnění, načež dodavatel na výzvu nereagoval a mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu nezdůvodnil.   

7 VÝSLEDEK NOVÉHO HODNOCENÍ NABÍDEK PO VYŘAZENÍ NABÍDKY E1 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel Kritérium A 
body 

Kritérium B 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E1 Výtahy Line, s.r.o. - - - VYŘAZENA 

E2 OTIS a.s. 90 4 94 2. 

E3 Schindler CZ, a.s. 86,72 10 96,72 1. 

 

8 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 16. 05. 2023 o výběru dodavatele Schindler CZ, a.s., IČO: 27127010, se sídlem Walterovo 
náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, když tento obdržel dle výsledku hodnocení nejvyšší počet bodů. 

9 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 24. 05. 2023 kupní smlouvu s dodavatelem Schindler CZ, a.s., IČO: 27127010, ve které 
byla sjednána cena ve výši 1 441 600,00 Kč bez DPH (1 657 840,00 Kč vč. DPH). 

10 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Tachově 

 

 

 

 

Bc. Lucie Báčová, Dis. 

ředitelka 

Centrum sociálních služeb Tachov, 

příspěvková organizace 

 

Za zadavatele 


	

		2023-05-29T11:09:24+0200
	Bc. Lucie Báčová, DiS.




